

## نشست کشورهای ۵+۱ با شماری از کشورهای عرب

### سارو

برای نخستین بار روز سه‌شنبه ۲۶ آذر در شهر نیویورک جلسه‌ای میان وزیران خارجه کشورهای موسوم به ۵+۱ که عبارتند از آمریکا، روسیه، چین، فرانسه، انگلستان، و آلمان با وزرای خارجه شماری از کشورهای عرب در ارتباط با برنامه‌های اتمی رژیم آخوندی برگزار گردید.

به دنبال آن جلسه، آخوند خامنه‌ای رهبر رژیم ایران از آن انتقاد کرد، همچنین نماینده رژیم در سازمان ملل آن را غیر ضروری دانست. بعد از پایان جلسه کوندالیزا رایس وزیر خارجه آمریکا همراه با وزیران خارجه کشورهای اردن، عراق، و کشورهای حاشیه خلیج فارس به خبرنگاران گفت: تمامی کشورهای شرکت کننده در جلسه روز سه‌شنبه نگرانی خود را از برنامه‌های اتمی رژیم آخوندی اعلام داشته‌اند، وی همچنین گفت: کشورهای شرکت کننده در این جلسه خواستار ادامه این گونه جلسات در آینده شده‌اند.

هر چند جلسه نیویورک غیر رسمی بوده و نتایجی که از آن بدست آمده نشان می‌دهد که کشورهای زیربط کوششهایشان برای چاره‌جویی، صلح آمیز برنامه‌های اتمی رژیم بیشتر کنند. اما اگر منظور اصلی آن نشست تاکید بر راه حل صلح آمیز بود، با این حال به معنای آغاز فعالیت جهانی و همچنین اتحاد بیشتر میان کشورهای قدرتمند و کشورهای عرب در برابر برنامه‌های هسته‌ای رژیم می‌باشد.

این مشخص است که نگرانی کشورهای عرب تنها در پرونده‌های اتمی رژیم خلاصه نمی‌شود، بلکه دخالت‌های آخوندها در امور داخلی کشورهای عرب، بخصوص کشورهای حاشیه خلیج فارس که با گذشت زمان بیشتر می‌شود نگرانی دیگر کشورهای عرب است. در رابطه با دخالت‌های رژیم در امور داخلی کشورهای اسلامی و عرب، احمد ابولغیث وزیر امور خارجه مصر علناً نگرانی خود را از مواضع و سیاست‌های رژیم ایران اعلام داشت و گفت: رژیم ایران تحت پوشش همکاری فلسطینی‌ها در امور داخلی فلسطین دخالت می‌کند و همچنین می‌کوشد برنامه‌ها و نیات خود را در منطقه توسعه دهد. وزیر خارجه مصر گفت رژیم ایران می‌خواهد بر خاورمیانه چنگ اندازد.

در زمینه نگرانی کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس از دخالت‌ها و ترفندهای رژیم، آن کشورها می‌خواهند به سپر دفاع موشکی آمریکا مجهز شوند. همچنین دولت امارات متحده عربی، برای دستیابی به برنامه‌ها و پروژه‌های اتمی از فرانسه و آمریکا کمک می‌گیرد که این تصمیم امارات نیز عکس العملی در برابر تهدیدهای اتمی رژیم آخوندی ایران می‌باشد.

شکی نیست که رژیم آخوندی بخش عظیمی از درآمدها و سرمایه مردم ایران را خرج دخالت‌هایش در امور داخلی کشورهای جهان و گروه‌های آشوب طلب و تروریست می‌کند و تا حال نیز تعدادی از دستجات تروریستی در کشورهای حاشیه خلیج فارس کشف و دستگیر شده‌اند. برای همین امر است که کشورهای خلیج فارس از سیاست‌های رژیم آخوندی واهمه دارند و می‌کوشند اجماعی جهانی برای پشتیبانی از خود بدست آورند و از کوشش و فعالیت جهانی برای روبرو شدن با رژیم پشتیبانی کنند.

تهدید اصلی رژیم متوجه کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس است که در هشدار فرمانده‌های نظامی رژیم نیز متوجه آن کشورها بوده مشخص می‌شود. همچنین دخالت‌ها و اعمال گروه‌های تروریستی عامل رژیم در کشورهای خلیج فارس این واقعیت را به وضوح نمایان می‌سازد.

با بودن این وضعیت همکاری عموم کشورهای عرب و کشورهای حاشیه خلیج فارس بخصوص با آمریکا و کشورهای اروپایی بیشتر خواهد شد و حتی به طرف همکاری علنی با اسرائیل نیز کشانده خواهد شد.



## مجسمه کوهنورد نامدار کرد محمد هوراز در شهر سنندج نصب شد

بزرگترین کوه جهان، نهاد. محمد هوراز سال ۱۳۸۲ هجری، در حالی که با کوهنورد مرحوم کرد مقبیل هنرپژو در صدد فتح کوه گاشربروم کشور پاکستان بودند در ساخته سقوط بهممن و پس از چند روز بستری در بیمارستانهای پاکستان جان باخت. از آن به بعد محمد به سمبل قهرمانی و شخصیتی الگو برای جوانان کرد کردستان ایران تبدیل گشته و در این چهارچوب نصب مجسمه این قهرمان ملی در شهر سنندج موجب خوشنودی بسیاری گشت.

هنرمند مجسمه‌ساز کرد آقای هادی ضیال‌الدینی، مجسمه کوهنورد نامدار کرد محمد هوراز را در شهر سنندج نصب کرد، پس از تلاش و تکاپوی شار زیادی از روشنفکران شهر سنندج در روزهای اخیر مجسمه کوهنورد نامدار کرد محمد هوراز که با کوشش هادی ضیال‌الدینی درست شده در شهر سنندج نصب شد. محمد هوراز سال ۱۳۸۴ هجری شمسی متولد شده و در سنین نوجوانی ورزش کوهنوردی را آغاز نمود. پس از به عضو درآمدن در تیم ملی کوهنوردی ایران پا به کوه‌های بسیار مرتفعی از جمله اورست

## چه‌گوارا روی پرده نقره‌ای به آمریکا رسید



فیلم نامه (چه) از میان کتابهای مختلف از جمله خاطرات خود چه‌گوارا، طی بیش از ۱۵ سال نوشته شده است. بازیگران فیلم (چه) بار اول به مدت شش هفته در کوبا و یک بار دیگر نیز به مدت سه ماه در عمق جنگل‌های همان کشور در فیلم برداری و تولید آن شرکت کردند.

بنیسو دل توره، در نقش (چه) از هم اکنون در جوامع هنری لس آنجلس از او به عنوان برنده احتمالی جایزه اسکار بازیگر نقش اول مرد نام برده می‌شود، در مورد مشکلات بازی در نقش شخصیت تاریخی چون چه‌گوارا به رادیو فردا می‌گوید: ایفای نقش یک شخصیت واقعی اغلب با محدودیت‌هایی برای بازیگر همراه است.

\*\*\*

فیلم (چه) تازه‌ترین اثر استیون سودربرگ، کارگردان، تهیه‌کننده و فیلم‌بردار آمریکایی که به داستان زندگی و مرگ چه‌گوارا، انقلابی آمریکایی جنوبی می‌پردازد، بمدت یک هفته در شهرهای لس آنجلس و نیویورک به روی پرده رفته است. فیلم (چه) که بلیت‌های اوایلین سانس نمایش آن در هر دو شهر نیویورک و لس آنجلس نایاب شد، طی چند روز آخر هفته توانست بیش از ۶۰ میلیون دلار بفروشد. در شب افتتاحیه فیلم (چه) در لس آنجلس، استیون سودربرگ، کارگردان فیلم، در مورد چگونگی انتخاب بخش‌هایی از زندگی چه‌گوارا گفت: "چه" آدم بسیار فعالی بود، من ترجیحاً می‌خواستم مدت کوتاهی از زندگی او را با جزئیات بیشتری مطرح کنم تا تمام زندگی او با جزئیاتی کمتر.

## یورش مأموران رژیم به دفتر شیرین عبادی

کردند.

نرگس محمدی یکی از مستولان کانون مدافعان حقوق بشر در تهران به خبرگزاری فرانسه گفت ماموران پلیس و لباس شخصی‌ها پس از ورود به دفتر کانون در حال بازرسی از محل هستند. برخی از فعالان حقوق بشر در تهران گفتند، حاضرین در این محل از سوی ماموران مورد ضرب و شتم قرار گرفته‌اند.



به گزارش خبرگزاری فرانسه از تهران، بعد از ظهر یکشنبه ۱ دی ماه ماموران امنیتی به دفتر شیرین عبادی، برنده جایزه صلح نوبل یورش برده و آن را پلمپ

## محاكمه معلم مصری که شاگردش را کشت

گوید مشکل در این است که مقامات می‌توانند معلم‌های خوبی برای مدارس پیدا کنند. او افزوده که وزیر آموزش مصر باید اولین نفری باشد که تحت محاکمه قرار بگیرد. به گفته او چگونه این وزیر اجازه داده فردی به این جوانی به بچه‌ها درس بدهد؟

خبرنگار بی بی سی در قاهره می‌گوید این پرونده برای بسیاری از مصری‌ها یادآور ناکامی سیستم آموزشی آنهاست. در مصر معمولاً معلمان جوان و بی تجربه که از حداقل امکانات برخوردارند، با کلاس‌هایی مواجه می‌شوند که بین ۶۰ تا ۱۰۰ دانش‌آموز دارند.

یک معلم ریاضی به اتهام کشتن یک شاگرد یازده ساله در شهر اسکندریه مصر محاکمه می‌شود. این معلم شاگرد خود را بعلت انجام ندادن تکلیف ریاضی تنبیه کرد، اما شدت جراحات به حدی بود که به مرگ این کودک یازده ساله منجر شد. هشام نبیل عبدالحامید که ۲۳ سال سن دارد، اسلام عمر بدر را از کلاس بیرون برد و با خط کش بارها به شکم او کوبید که این کودک در حین تنبیه از حال رفت و در بیمارستان به دلیل سکنه قلبی درگذشت.

این حادثه که در ماه اکتبر در دبستان سعد عثمان در حومه شهر اسکندریه رویداد، واکنش شدید مردم مصر را به دنبال داشت. قرار است وزیر آموزش مصر در جلسه دادگاه به عنوان شاهد حاضر شود. پدر این شاگرد یازده ساله خواهان آن شده که نه تنها معلم مربوطه بلکه دیگر افراد مسئول هم محاکمه شوند. او می‌

## سخن بزرگان

کار جمعی:

دور هم جمع شدن يك آغاز است.

دور هم باقی ماندن يك پیشرفت است.

و باهم کارکردن يك موفقیت است. (پرمودابترا)

پول توان حرکت، اندیشیدن یا حرف زدن ندارد اما می‌تواند

صدای هر کسی را که او را میل کند بشنود. (ناپلئون هیل)

رمز شادی و تکامل فعالیت است. اصل فعالیت بی وقفه، ما را

پیوسته به خروج از حاشیه نشینی و ورود به صحنه فعالیت

ترغیب می‌کند. (اندرو متیوس)